
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
МИЭКЭРАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
МИЭКЭ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ 
ИНН 0238001480 

ОРГН1020200677386 
452080, Кыргыф-Миэкэ ауылы, 

Рвбэй^уллин урамы,137,
Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
С Е Л Ь С К О Г О  ПОСЕЛЕНИЯ 

МИ Я К И Н С К И Й  СЕЛ Ь С ОВ Е Т  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА 

МИ Я К И Н С К И Й  РАЙОН 
Р Е С П У Б Л И К И  Б А ШК ОР Т О С Т А Н

ИНН 0238001480 
ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137, 
Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 426 от «18» декабря 2019 г.

Об утверждении Порядка кассового обслуживания бюджета сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский 

район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых 
счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского 

поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Законом Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в 
Республики Башкортостан» и решения Совета сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан от 20.02.2014 №238 «Об утверждении положения о бюджетном 
процессе в сельском поселении Миякинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок кассового обслуживания бюджета 
сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения 
лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета 
сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу 
с момента подписания.

3. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан от 01.12.2008 года № 56 «Об утверждении Порядка 
кассового обслуживания бюджета муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для
учета операций по цс+юл нению расходов бюджета муниципального района 
Миякинский ра^^чГ.^ф з^^ики Башкортостан».

4.Контролов жием настоящего постановления оставляю за сооой

Глава сельского поселения 
Миякинский сёл! И.Х. Хасасв


